
Protokół  
z Walnego Sprawozdawczego Zebrania Członków  

Płockiego Klubu Olimpijczyka 
w dniu 29.06.2016 

Zebranie odbyło się w drugim terminie - termin I – 17.00; termin II – 17.15.  
 
Ad. 1 Zebranie otworzył Wojciech Jankowski – Prezes Płockiego Klubu Olimpijczyka. Odczytał 
sprawozdanie Zarządu z działalności w roku 2016. Wyraził wdzięcznośd Panu Ryszardowi Olczukowi 
za wkład pracy w Klubie, za przygotowanie wszystkich dokumentów, za pracę nad Płocką Olimpiadą 
Młodzieży i za cały czas poświęcony na rzecz Klubu. Podziękował również Prezesowi PTW Jackowi 
Karolakowi za udostępnienie lokalu na biuro Klubu oraz za współpracę w realizacji zadao. 
 

Ad. 2 Wybór Sekretarza i przewodniczącego Walnego Zebrania. Propozycja na Przewodniczącego 
Zebrania – Jacek Karolak – 100% głosów za Propozycja na sekretarza Zebrania – Agnieszka Kowalska – 
100% głosów za 
 
Ad.3. Przewodniczący zebrania przeprowadził głosowanie za przyjęciem Porządku Obrad oraz 
Regulaminu Obrad – 100% głosów za 
 
Ad. 4.  Przewodniczący zaproponował dwuosobowe składy komisji pracujących na Zebraniu 
Głosowanie za dwuosobowym składem Komisji – 100% głosów za 
Propozycje składu Komisji Skrutacyjnej:  B. Kosz – zgadza się 
      E. Gałecki – zgadza się 
Propozycje składu Komisji Skrutacyjnej zostały przyjęte jednogłośnie. 
Propozycje składu Komisji Wnioskowej:  R. Olczuk – zgadza się 
      D. Dymek – zgadza się 
Propozycje składu Komisji Wnioskowej zostały przyjęte jednogłośnie. 
 

Ad. 5. Przewodniczący Zebrania zapytał zebranych czy z uwagi na to, że sprawozdanie z ostatniego 
Walnego Zebrania Sprawozdawczego za 2015 rok było przesyłane mailowo do członków Klubu oraz 
to, że jest ono dostępne dla zainteresowanych na sali obrad czy ma byd odczytywane podczas tego 
Zebrania. W głosowaniu oddano wszystkie głosy za tym, żeby nie odczytywad Sprawozdania z 
ostatniego Walnego Zebrania - 100% głosów za. 
 

Ad.6. Sprawozdanie Zarządu z działalności Płockiego Klubu Olimpijczyka odczytał Prezes W. 
Jankowski. – Sprawozdanie w załączeniu. 
 

Ad. 7.  Sprawozdanie Komisji Skrutacyjnej: Komisja w składzie Bogdan Kosz – przewodniczący, E. 
Gałecki – Członek stwierdza, że w Zebraniu bierze udział 13 członków, w tym 13 członków z głosem 
stanowiącym. Protokół w załączeniu. 
 

Ad. 8.  Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za rok 2015 przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 
Pani Honorata Motylewska. Przewodnicząca wskazała podjęcie niezbędnych działao w celu poprawy 
sytuacji finansowej w klubie, zwiększyd kontrolę nad stanem finansów w terminie do 31.08.2016 
roku. Ponadto uaktywnid zbiórkę składek członkowskich. Protokół w załączeniu. 
 

Ad. 9.  W dyskusji nad sprawozdaniem zarządu i Komisji rewizyjnej nikt nie wziął udziału.  

 



Ad. 10.  Przewodniczący poprosił o głosowanie nad przyjęciem Sprawozdania Zarządu oraz 
Sprawozdania Komisji Rewizyjnej. Sprawozdanie zarządu przyjęto jednogłośnie. Sprawozdanie 
Komisji Rewizyjnej  - przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad. 11.  Przewodniczący Zebrania poprosił o głosowanie nad udzieleniem absolutorium dla Zarządu 
Płockiego Klubu Olimpijczyka. Absolutorium dla Zarządu - udzielono jednogłośnie. 
 
Ad. 12.  Wniosek Ryszarda Olczuka do Walnego zebrania o zmiany w Statucie: 
- Paragraf 8 skreślid pkt. 8 
- Paragraf 31 w całości skreślid pkt. 8 
- Paragraf 36 pkt. 1 wykreślid ppkt. H 
Głosowanie za wprowadzeniem zmian w statucie  - przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad. 13. Przewodniczący poprosił R. Olczuka o przedstawienie Programu działalności Płockiego Klubu 
Olimpijczyka na rok 2016. Program działalności w załączeniu. 
 

Ad. 14.  W głosowaniu za przyjęciem Programu działalności Płockiego Klubu Olimpijczyka został 
przyjęty jednogłośnie. 
 

Ad. 15.  W dyskusji Zarząd i Komisja Rewizyjna zgłosiła wniosek o przyjęcie sprawozdania 
finansowego za 2015 rok. Głosowanie za przyjęciem sprawozdania finansowego  oraz bilansu za 2015 
rok - przyjęto jednogłośnie.  
 
Ad. 16.  Przewodniczący Zebrania poprosił Przewodniczącego Komisji Wnioskowej o odczytanie 
protokołu. Przewodniczący Komisji Wnioskowej Ryszard Olczuk: 

1. Wniosek Komisji Rewizyjnej o przyjęcie Sprawozdania Zarządu za rok 2015 i udzielenie 
absolutorium dla Zarządu: – głosowanie za - 13 osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

2. Wniosek Komisji Rewizyjnej o dokonanie zmian w Statucie: -  głosowanie za – 13 osób, 
przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

3. Wniosek komisji Rewizyjnej o uaktywnienie zbiórki składek członkowskich - głosowanie za – 
13 osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

4. Wniosek Komisji Rewizyjnej dot. poprawy sytuacji finansowej w klubie, zwiększyd kontrolę 
nad stanem finansów w terminie do 31.08.2016 roku. - głosowanie za – 13 osób, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

5. Wniosek Zarządu Klubu o zatwierdzenie Programu działalności Płockiego Klubu Olimpijczyka 
za 2016 rok z uwzględnieniem zgłoszonych poprawek - głosowanie za – 13 osób, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

6. Wniosek Zarządu o podjęciu uchwały dot. wprowadzenia zmian w statucie Płockiego Klubu 
Olimpijczyka zgodnie z przedłożonym projektem - głosowanie za – 13 osób, przeciw – 0, 
wstrzymało się – 0 

7. Wniosek Zarządu i Komisji rewizyjnej o podjęciu uchwały o zatwierdzeniu sprawozdania 
finansowego za rok 2015 - głosowanie za – 13 osób, przeciw – 0, wstrzymało się – 0 

Protokół Komisji wnioskowej w załączeniu. 

Ad. 17.  Przewodniczący Walnego Zebrania podziękował zebrany za przybycie i udział w Zebraniu. Na 

tym Zebranie zakooczono. 

 

Protokołowała       Przewodniczący 

 

Agnieszka Kowalska      Jacek Karolak 

 



 

ZAŁĄCZNIKI: 

1. Lista uczestników w załączeniu. 
2. Regulamin obrad w załączeniu. 
3.  Porządek Zebrania w załączeniu. 
4.  Uchwała nr 1/2016 w sprawie zatwierdzenia bilansu i sprawozdania finansowego za 2015 roku. 
5. Uchwała nr 2/2016 w sprawie dokonania zmian w statucie Klubu. 
6. Protokół komisji skrutacyjnej. 
7. Protokół komisji wnioskowej.  
 
 


